
UCHWAŁA Nr XXV!I I135l'09
RADY GMINY OPINOGORA GORNA

z dnia 6 kwietnia 2009 r.

w sprawie upoważnienia Pani Ewy Żórawskiej — kierownika Gminnego Ośrodka
Pomocy Społecznej w Opinogórze Górnej do prowdzenia postępwania
wobec dłużników alimentacyjnych

Na podstawie art.39 ust.5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samrządzie gminnym
(Dz.U. z 2001 r.Nr142,poz.1591 ze zm.) Rada Gminy uchwala , co następuje:

g1.

Upoważnia się Panią Ewę Żórawską— kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w
Opinogórze Górnej do prowadzenia postępwania wobec dłużników alimentacyjnych, w tym
do wydawania decyzji administracyjnych.

52.

Odpowiedzialnym za wykonanie uchwały czyni się Wójta Gminy.

53.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


